
PŘÍLOHA
ÚZEMNÍ SAMOSPRÁVNÉ CELKY, SVAZKY OBCÍ, REGIONÁLNÍ RADY REGIONŮ SOUDRŽNOSTI

Obec Markvartice: IČO 00555916: Markvartice 280. 407 42 Markvartice

Zatím neurčeno
Předmět činnosti:

sestavena k 31.12.2019
(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Okamžik sestaveni: 27.1.2020 v 12:01

A.1. Informace podle § 7 odst. 3 zákona

Neočekává se ukončeni či omezeni činnosti účetní jednotky.

A.2. Informace podle § 7 odst. 4 zákona

Došlo k drobným změnám účetn ich předpisů. Změny, ale nemají dopad na vedeni účetnictví. Účetní postupy organizace se
oproti předchozímu období nemění.

A.3. Informace podle § 7 odst. 5 zákona

Učetní jednotka používá rovnoměrný způsob odpisování dlouhodobého majetku.



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOZKA ÚČETNÍ OBDOBÍ
Cislo Název SU BĚŽNÉ MINULÉ

PJ. Majetek a závazky účetní jednotky 2 898 484,44 2 898 484,44
1. jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek 901
2. jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek 902
3. Vyřazené pohledávky 905
4. Vyřazené závazky 906
5. Ostatní majetek 909 2 898 484,44 2 898 484,44

PJI. Krátk.podm.pohl.z transferů a krátk.podm.závazky z transferů 0,00 0,00
1. Krátk.podm.pohledávky z předňnancováni transferů 911
2. Krátk.podm.závazky z předfinancováni transferů 912
3. Krátk,podm.pohledávky ze zahraničních transferů 913

4. Krátk.podm.závazky ze zahraničních transferů 914
5 Ostatní krátk.podm.pohledávky z transferů 915
6. Ostatní krátk.podm.závazky z transferů 916

PJIl. Podmíněné pohledávky z důvodu užIvánI majetku jinou osobou 0,00 0,00
1. Krátk.podm.pohl.z důvodu úp|.uživánÍ majetku jinou osobou 921
2. Dlouh.podm.pohled.z důvodu ljp|.uživánÍ majetku jin.osobou 922
3. Kr.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 923
4. Dl.podm.pohl.z důvodu uživ.maj.j.osobou na zákl.sml.o výp. 924
5. Krátk.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův. 925
6. Dlouh.podm.pohl.z důvodu užívání majetku j.osobou z j.dův 926

P.lV. Další podmíněné pohledávky 0,00 0,00
1. Krátk.podmÍn.poh|edávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 931
2. D|ouh.podmÍn.poh|edávky ze smluv o prodeji dlouh.majetku 932
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 933
4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934
5. Krátk.podm.pohledávky ze sdílených dani 939
6. Dlouh.podmin.poh|edávky ze sdílených dani 941
7. Krátkodobé podmiň pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942
8. Dlouhodobé podmiň. pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 943

9. Krátkodobé podmin.úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 944
10. Dlouhodobé podmin.úhrady pohledávek z přijatých zajištěni 945
11. Kr.podmin.pohledávky ze soud.sporů,správ.řjzenÍ a j.řiz. 947
12. Dl.podmin.pohledávky ze soud.sporů,správ.řízenI a j.řiz. 948

p.v. Dlouh.podm.pohl.z transferů a dlouh.podm.závazky z transferů 0,00 0,00
1. D|ouh,podm.pQh|edávky z předfinancováni transferů 951
2. Dlouh,podm.závazky z předfinancováni transferů 952
3. Dlouh.podm.pohledávky ze zahraničních transferů 953
4. Dlouh.podm.závazky ze zahraničních transferů 954
5. Ostatní dlouh.podm.pohledávky z transferů 955
6. Ostatní dlouh.podm.závazky z transferů 956

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užÍvání cizího majetku 0,00 0,00
1. Krátkodobé podmÍněné závazky z operativního leasingu 961
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962
3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963
4. Dlouhodobé pQdminěné závazky z finančního leasingu 964
5. Kr.podm.záv.z důvodu užIváni ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 965

6. Dl.podm.záv.z důvodu užÍváni ciz.maj.na zákl.sml.o výpůj. 966
7. Kr.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.riebo j.převz.z j.d. 967
8. Dl.podm.záv.z důvodu užíváni ciz.maj.nebo j.převz.z j.d. 968

P.VIL Další podmíněné závazky 0,00 0,00
1. Krátk.podminěné závazky ze smluv o pořizení dlouh.majetku 971
2. D|ouh.podminěné závazky ze smluv o pořizení dlouh.majetku 972
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973
4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974
5. Krátkodobé podm.závazky z přij.kolaterálu 975
6. Dlouhodobé podm-závazky z přij.kolaterálu 976
7. Kr.podm.záv.vypl-z.práv.př.a dal.čin.moci zák-,výk.,soud. 978
8. Dl.podm.záv.vypl.z.práv.př.a dal.čin.moci zák.,výk.,soud. 979
9. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz. 981
10. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci jednoráz. 982
11. Krátkodobé podm.závazky z poskytnutých garancí ostatních 983



A.4. Informace podle § 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů

POLOŽKA ÚČETNÍ OBDOBÍ
Cisio Název SU BĚŽNÉ MINULE

12. Dlouhodobé podm.závazky z poskytnutých garanci ostatních 984
13. Kr.podmin.závazky ze soud.sporů,správ.řizeM a jin.ňzeni 985
14. DI podmin.závazky ze soud.spoK,správ.řizeM a jin.řizenÍ 986

P.VIll. Ost.podm.aktiva a ost.podm.pasiva a vyrovnávací účty 0,00 0,00
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991
2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992
3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva 993
4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva 994
5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům 999 2 898 484,44 2 898 484,44



A.5. Informace podle § 18 odst. 3 písm. b) zákona



A.6. Informace podle § 19 odst. 6 zákona

U účetní jednotky nenastaly významné události mezi rozvahovým dnem a okamžikem sestavení účetní závěrky.
K 31.12. neexistuji skutečnosti, které by významným způsobem měnily pohled na finanční situaci účetní jednotky.



B.1. Informace podle § 66 odst. 6

U účetní jednotky tato situace nenastala.

B.2. Informace podle § 66 odst. 8

Tato informace se netýká naši účetní jednotky. Účetní jednotka netvoři fond investic.

B.3. Informace podle § 68 odst. 3

Hodnota: 0,00
Účetní jednotka neprovedla v průběhu účetního období vzájemné zúčtováni závazků a pohledávek dle § 68 odst. 3 vyhlášky,
nebo se jednalo o nevýznamné částky.



c. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy ,,CJ.1. jmění účet.jedn." a ,,CJ.3. Transfery na pořIzenI dl.majetku"

Číslo . ÚČETNÍ OBDOBÍ
položky Název polozky ,BEŽNE MINULE
C 1 zvýš.stavu transferů na pořiz.douh.maj.za běž.úč.období 23 108 349,60

_ C 2. Sniž.stavu transferů na pořiz.dlouh.maj.ve věc.a čas.souvisl. 571 014,69 330 315,84



d.1. Počet jednotlivých věci a souborů majetku nebo seznam tohoto majetku

Hodnota: 2,00
Účetní jednotka eviduje sbírku předmětů oceněných 1,- Kč ve vlastní evidenci:
1. Socha svatého Františka Xaverského - 1,- KČ
2. Jakschův kříž - 1,- Kč

D.2. Celková výměra lesních pozemků s lesním porostem

Hodnota: 637 200,00

D.3. výše oceněni celkové výměry lesních pozemků s lesním porostem ve výši 57 Kč/m2

Hodnota: 36 320 400,00

d.4. výměra lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.5. výše oceněni lesních pozemků s lesním porostem oceněným jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.6. Průměrná výše oceněni výměry lesních pozemků s lesním porostem oceněných jiným způsobem

Hodnota: 0,00

D.7. Komentář k oceněni lesních pozemků jiným způsobem

Hodnota: 0,00



E.1. DoplňujÍcÍ informace k položkám rozvahy

K položce DoplňujÍcÍ informace Částka

DJI.1. (451) Obsahuje dlouhodobý úvěr přijatý na financováni koupě cisternové automobilové stříkačky
TATRA 815 CAS 24/3200/500-S3Z. Splatnost úvěru je do roku 2022.

2 000 000,00



e.2. DoplňujÍcÍ informace k položkám výkazu zisku a ztráty

K položce Dop|ňujíci informace Částka



e.3. DoplňujÍcÍ informace k položkám přehledu o peněžních tocích

K položce DoplňujÍcĹ informace

p, Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.

Částka

0,00



e.4. DoplňujIcí informace k položkám přehledu o změnách vlastního kapitálu

K položce Dop|ňujĹcÍ informace

CELKEM Účetní jednotka není povinna sestavit tento výkaz.

Částka

0,00



Ostatní fondy

f. DoplňujÍcÍ informace k fondům účetní jednotky
POLOŽKA BĚŽNÉ ÚČETNÍ

Číslo Název OBDOBÍ

GJ. Počáteční stav fondu k 1.1. 0,00
GJI. Tvorba fondu 0,00

1. Přebytky hospodaření z minulých let
2. příjmy běž. roku, které nejsou určeny k využiti v běž.roce
3. Převody prostředků z rozpočtu během roku do úč.peněž.fondů
4 Ostatní tvorba fondu

GJII. Čerpání fondu 0,00

GJV. Konečný stav fondu 0,00



Stavby

G. Doplňující informace k položce "AJl.3.Stavby" výkazu rozvahy

POLOZKA ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ . '

Číslo Název " BRUTTO KOREKCE NETTO MINULE
G. Stavby 78 921 757,56 12 334 444,00 66 587 313,56 42 336 861,07
G.1 Bytové domy a bytové jednotky
G.2. Budovy pro služby obyvatelstvu 37 368 266,05 5 975 734,00 31 392 532,05 31 965 071,05
G 3 Jiné nebytové domy a nebytové jednotky
G.4. Komunikace a veřejné osvětleni 31 394 786,22 3 125 399,00 28 269 387,22 3 730 400,10
G 5. Jiné inženýrské sItě 1 217 311,77 234 366,00 982 945,77 582 937,40
G 6 Ostatní stavby 8 941 393,52 2 998 945,00 5 942 448,52 6 058 452,52

Pozemky

h. DoplňujÍcÍ informace k položce "AJl.1.Pozemky" výkazu rozvahy

POLOŽKA ÚČETNÍ OBDOBÍ
BĚŽNÉ

. MINULEČislo Název BRUTTO KOREKCE NETTO

H. Pozemky 6 298 932,88 0,00 6 298 932,88 4 678 479,08
H.1 Stavební pozemky
H 2. Lesní pozemky 3 431 630,09 3 431 630,09 3 182 593,18
H.3 Zahrady, pastviny, louky, rybníky 1 149 720,97 1 149 720,97 545 206,16
H.4. Zastavěná plocha 91 250,00 91 250,00 82 300,00
H.5. Ostatní pozemky 1 626 331,82 1 626 331.82 868 379,74



l. Dop|ňujÍcÍ informace k položce "AJI.4. Náklady z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položky .položky BĚŽNE MINULE

]. Náklady z přecenění reálnou hodnotou 0,00 0,00
1.1 Nákl.z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prodeji podle § 64.
|.2. Ostatní náklady z přeceněni reálnou hodnotou



j. DoplňujícI informace k položce "BJI.4. výnosy z přecenění reálnou hodnotou" výkazu zisku a ztráty

Číslo ÚČETNÍ OBDOBÍ
Název položkypoložky BÉĹNE MINULE

j. výnosy z přeceněni reálnou hodnotou 0,00 0,00
j 1 výnosy z přecenění reál.hodnotou maj.urč.k prod. podle §
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou



Údaje o poskytnutých garancích

Údaje k poskytnutým garancím jednorázovým

Údaje k poskytnutým garancím ostatním



Udaje o projektech partnerství veřejného a soukromého sektoru

Základní údaje

projekt Druh projektu Datum uzav.sml.
1 2 3

Dodavatel Stavební fáze
Obchodní firma IČO Rok zahájeni Rok ukončeni

4 5 6 7

Oceněni poříz. výdaje vynaložené na pořízeni platby za dostupnost Další platby a plněni zadavatele
majetku dle smi. majetku Počátek Konec v tom: výdaje na poř.majetku

8 t-4 9 14 15 t-4 16 17 t-4 25
l t-3 10 t-3 18 19 t-3 26

t-2 11 t-2 20 21 t-2 27
' t-l 12 t-l 22 23 t-l 28

Celkem 13 Celkem 24 Celkem 29

Odesláno dne: Razítko: Podpis vedoucího účetní jednotky:



PROTOKOL O ZPRACOVÁNÍ ze dne: 27.1.2020 v 12:01 KEO-W 1.11.334 l UcU062

výkaz : příloha
za období : 12/2019
ke dni : 31.12.2019
Sestava uložena: W:\KEOWData\01\Sestavy\2019\V062-201912K01.pdf
Do výkazu byla zahrnuta organizace:

IČO : 00555916
Název : Obec Markvartice
Sídlo : Markvartice 280, 407 42 Markvartice


